


STAVBA:

STUPEŇ:

ČÁST: B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY

číslo

B.1
B.2.1
B.2.2
B.2.3
B.3.1
B.3.2
B.3.3
B.3.4

Koordinační situace - část 2 1:1000
Koordinační situace - část 1

Koordinační situace - část 3 1:1000
Koordinační situace - část 4 1:1000

1:200

Přehledná situace
Situace stavby - část 2 1:1000
Situace stavby - část 3 1:1000
Situace stavby - část 4 1:1000

VÝSTAVBA KRUHOVÉHO OBJEZDU NA K ŘÍŽENÍ SILNICE II/115 A II/116 A 
REKONSTRUKCE POVRCHU VOZOVKY SILNICE II/115 A II/11 6 V OBCI LETY

PDPS

příloha


